
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA SEDE CENTRAL
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2016 Expediente N° 86/2016
 

OBJETO: “EJECUCION Y FINALIZACION DE LA OBRA CIVIL DEL EDIFICIO DEL REACTOR
CAREM25”

 
ACTA DE PREADJUDICACIÓN DESCRIPCIÓN: SECTOR EVALUACION DE OFERTAS CAREM ETAPA
N° 2 - ACTA DE EVALUACION N° 34/2017 TECHINT COMPAÑIA TECNICA INTERNACIONAL S. A. C.
I. CUIT: 30-54798102-9 HIPOLITO BOUCHARD 557 PISO 16 - CP: 1106 - C.A.B.A. ORDEN DE MERITO
N° 1 PUNTAJE FINAL: NOVENTA Y NUEVE CON 16/100 (99,16) PUNTOS. IECSA S.A. CUIT: 30-
56845745-1 MANUELA SAENZ 323 PISO 8 CP: 1107 - C.A.B.A. ORDEN DE MERITO N° 2 PUNTAJE
FINAL: NOVENTA Y SIETE CON 60/100 (97,60) PUNTOS.

 
e. 23/03/2017 N° 17310/17 v. 27/03/2017

 

Fecha de publicacion: 23/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Z3dpWDcvV2pxeU5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


